EXTRATO DO CONTRATO Nº 14/2022

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA
CONTRATADA: COMPANHIA DE PROCESSAMENTO DE DADOS DO ESTADO DE SÃO PAULO - PRODESP
CNPJ: 62.577.929/0001-35
CONTRATO Nº: 14/2022
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE LEGAL DE TODOS OS ATOS DE INTERESSE DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA PELO SISTEMA ON-LINE NOS RESPECTIVOS CADERNOS DO “DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO”.
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 4.425,12 (QUATRO MIL, QUATROCENTOS E VINTE E CINCO REAIS E DOZE CENTAVOS)
DATA DA ASSINATURA: 27/04/2022
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES